
Zawody: Zawody agility w Lubostroniu Niedziela Miejscowość:  Zespół Szkół w Data: 17-10-2021

W Y N I K I  P R Ó B Y : Drugi egzamin A1 XS

Sędzia: Juraj Ruža
Klasa: XS (<28.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

63.00
189

100.00
3.00

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 9 Joanna Cybulska FIONA 52.59 0 0 0 0.00 0.00 3.59 1 DOSK

8 Izabela Rygiel INDI ze Sfory Cetkowanej N N N N


